trabajos materia de este contrato, formará parte del mismo y su uso será obligatorio. 

SEGUNDA.- (MONTO DEL CONTRATO) 

El monto del prp1 -  contrato es de $ 1'723,352.73 (Un millón setecientos veintitrés mil 
trescientos cincu4f 	os pesos 73/100 M.N.), más $ 275,736.44 (Doscientos setenta y cinco 

mil setecientos treinta y seis pesos 44/1 00 M.N.), por concepto de impuesto al valor agregado, 
lo que da como un total global de $ 1'999,089.17 (Un millón novecientos noventa y nueve mil 
ochenta y nueve pesos 171100 M.N.). 

TERCERA (PLAZO DE EJECUCIÓN Y DE PAGO) 
"LAS PARTES" acuerdan que el inicio de las obras objeto de este contrato será el día 04 de Abril

[...]

rescisión del presente contrato sin responsabilidad para la "COMISIÓN", 

SEXTA.- (ANTICIPOS) 

Para el inicio de los trabajos objeto de este contrato, se otorgará un anticipo deI 30% (Treiqt 
por ciento) de la asignación aprobada para el contrato correspondiente, consistente en 
cantidad de $ 517,005.82 (Quinientos diecisiete mil cinco pesos 82/100 M.N.), mas $ 82,720.93 
(Ochenta y dos mil setecientos veinte pesos 93/100 M.N.) por concepto de impuesto al valor 
agregado, lo que da la cantidad total de $ 599,726.75 (Quinientos noventa y nueve mil 
setecientos veintiséis pesos 75/100 M.N.), obligándose el "CONTRATISTA" a otorgar una fianza 	A, 
por el 100% deI mismo a favor de la "COMISION", debiendo utilizar este anticipo 
exclusivamente en los trabajos necesarios para la ejecución de la obra objeto del presente 	J